
1

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 11 (441) 
6 марта

2017 года

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2017 № 16/п
г. Кирово-Чепецк

О проведении публичных слушаний по про-
екту постановления администрации муници-
пального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области «О предоставлении разре-
шения на отклонение от предельных параме-
тров разрешенного строительства, реконструк-
ции объектов капитального строительства для 
земельного участка с кадастровым номером 
43:42:000037:507»

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», статьей 15 Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний по 
проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной дея-
тельности на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы 
от 26.09.2012 №  13/69, глава муниципального образования «Город Кирово-Че-
пецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области публичные слушания с 20.03.2017 по 30.03.2017 по 
проекту постановления администрации муниципального образования «Город Ки-
рово-Чепецк» Кировской области «О предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объек-
тов капитального строительства для земельного участка кадастровым номером 
43:42:000037:507» (далее – проект постановления). Прилагается.

2. Ознакомиться с проектом постановления можно на официальном сайте 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.
k4city.gov-vyatka.ru), в информационном бюллетене органов местного самоуправ-
ления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 
07.03.2017 № 11 (441), в кабинете № 318 здания администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Кировская об-
ласть, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6 (вторник с 08-00 до 16-00, обед с 
12-00 до 12-48).

3. Определить границы территории проведения публичных слушаний – грани-
цы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Определить орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний 
- администрацию муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области.

5. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту постанов-
ления кабинет № 120 здания администрации муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Кировская область, г. Кирово-Че-
пецк, ул. Первомайская, д.6, в рабочие дни с 08-00 до 16-00, обед с 12-00 до 12-48, 
факс (83361) 4-07-83, а также интернет-приемную на официальном сайте муници-
пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4city.gov-
vyatka.ru). 

6. Подведение итогов публичных слушаний по проекту постановления назна-
чить на 31.03.2017 в 10-00 в помещении актового зала здания администрации му-
ниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: 
Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6.

7. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для 
официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной 
информации, разместить на официальном сайте муниципального образования «Го-
род Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4city.gov-vyatka.ru).

Глава муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Е.М. Савина

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________� №____________
г. Кирово-Чепецк

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции  

объектов капитального строительства для земельного  
участка с кадастровым номером 43:42:000037:507

Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке проекта правил земле-
пользования и застройки городского округа – муниципальное образование «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области, подготовленные на основании заключения о 
результатах публичных слушаний от 31.03.2017, руководствуясь ч.5, ч.6 ст.40 
Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Разрешить следующие отклонения от предельных параметров разре-
шенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для 
земельного участка с кадастровым номером 43:42:000037:507, расположенного в 
соответствии с правилами землепользования и застройки городского округа – му-
ниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в террито-
риальной зоне ОД-1:

1.1. Минимальный отступ от границы земельного участка (от точки 1 до точки 
4, кадастровый паспорт земельного участка от 09.12.2016 № 90/16-292569, при-
лагается) установить – 2 м.

1.2. Минимальный отступ от границы земельного участка (от точки 4 до точ-
ки 8 и со стороны рынка от точки 8 до точки 20, кадастровый паспорт земельно-
го участка от 09.12.2016 № 90/16-292569, прилагается) установить – по границе 
участка.

1.3. Минимальный отступ от границы земельного участка (от точки 20 до точки 
1, кадастровый паспорт земельного участка от 09.12.2016 № 90/16-292569, прила-
гается) установить – 2 м.

2.  Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в течение семи дней со 
дня утверждения опубликовать настоящее постановление в порядке, установлен-
ном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной офи-
циальной информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные информацион-
ные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Киро-
во-Чепецк» Кировской области.

Глава администрации муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

М.А. Шинкарёв



№ 11 (441) 6 марта 2017 года

2



№ 11 (441) 6 марта 2017 года

3

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Кировская областная типография»,

г. Киров, ул. Ленина, 2, тел./факс 38-34-34. Тираж 20. Заказ № 568. 2017 г. Ответственный за выпуск: Скобелина О.В. Распространяется бесплатно.


